PROJETO DE PAVIMENTACAO

N

VARIAVEL

0,11

2% 2%

0,19

NN N NNZ
0T T T IOy

MEIO FIO EXTRUSADO TIPO 6 MEIO FIO EXTRUSADO TIPO 6

MEIO FIO EXTRUSADO TIPO 6

PERFIL DE PAVIMENTACAO EM LAJOTA ESC.:SIN

ESC.:1/100

PLOTAGEM

PENA

COR

ESP.

01

07

0.10

02

07

0.20

03

07

0.30

04

07

0.40

05

07

0.60

06

07

0.80

07

07

0.50

08

07

0.05

09

07

0.15

IDEMAIS
PENAS

USE
(OBJECT
COLOR

USE
OBJECT
[LINEWEIGHT|

ESCALA DE
PLOTAGEM

1:1

A AUTORIA DESTE PROJETO E SEUS DOCUMENTOS COMPLEMENTARES

PERTENCEM A PLOTEC ENGENHARIA E COMERCIO LTDA E ESTAO PROTEGIDOS
PELA LEI DE DIREITO AUTORAL (LEI N° 9610 DE 19/02/98) PELOS ARTIGOS 7°;13';22°;24° E 26'.

A RESPONSABILIDADE TECNICA E O DIREITO PELO USO DESTE PROJETO SE RESTRINGE PARA

O ENDERECO DA OBRA E PROPRIETARIO DESCRITOS NO SELO.

ESTE DESENHO E DE PROPRIEDADE DE PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA
£ FORNECIDO COM OBJETIVO ESTRITAMENTE CONFIDENCIAL E NAO DEVE SER DIVULGADO

PARA TERCEIROS, REPRODUZIDO OU USADO COM PROPOSITOS DE FABRICAGAQ SEM

EXPRESSA E ESCRITA PERMISSAO DE PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

/ )

ESCOAMENTO DE AGUA PLUVIAL

PLANTA BAIXA
ESCALA 1/7000

PLANTA BAIXA - PAVIMENTACAO
ESCALA 1/300
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STATUS:

ETAPA DE PROJETO:

LARGURA COMPRIMENTO AREA
VARIAVEL VARIAVEL 424,55M?
- Y,
COMPRIMENTO METROS
115M
- Y,

- BOCA DE LOBO

LAJOTA DETALHES A EXECUTAR

CALCADA A EXECUTAR

N

REJUNTE PO DE PEDRA

LAJOTA SEXTAVADA

COLCAO DE AREIA 15CM

SUB BASE COMPACTADA

\m DE 12 QUALIDADE - EXISTENTE

SECAO DE LAJOTA SEXTAVADA
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